UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
REGIONAL GOIÁS

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

EDITAL Nº 16/2018

CONCURSO PARA PROFESSOR EFETIVO – Área: Representação e Projeto da Cidade

Processo 23070.005282/2018-41

RETIFICAÇÃO DA ATA DE PROCLAMAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Faço saber a todos(as) os(as) interessados(as) e ao público em geral que, nesta
data e  horário,  torno público a retificação da Ata de Proclamação do Resultado Final  do
concurso para o cargo de Professor(a) Efetivo(a) do Curso de Arquitetura e Urbanismo da
Unidade Acadêmica Especial de Ciências Sociais Aplicadas da Regional Goiás da UFG, na
área de Representação e Projeto da Cidade, conforme o que consta no Edital nº 16/2018 e nas
respectivas Normas Complementares - Processo nº23070.005282/2018-41:

De  acordo  com  o  Anexo  I  do  Edital  nº  16/2018,  o  número  máximo  de
aprovados(as) neste concurso deve ser cinco (05) candidatos(as), assim sendo, nas colunas
referentes ao conceito e classificação atribuídos à candidata ALINE DE LIMA ZUIM, da
tabela de Proclamação do Resultado Final, deve ser retificada da seguinte forma:

Onde se lê:

CONCEITO CLASSIFICAÇÃO

APROVADA 6ª

Leia-se:

CONCEITO CLASSIFICAÇÃO

REPROVADA -

Cidade de Goiás, 21h do dia 12 de junho de 2018.

Profª. Ma. Ariane Magda Borges

Chefe da Unidade Acadêmica Especial de Ciências Sociais Aplicadas da Regional Goiás
Matrícula SIAPE 2321437

Unidade Acadêmica Especial de Ciências Sociais Aplicadas - Av. Bom Pastor, S/N, Bairro Areião, Cidade
de Goiás/GO - CEP 76.600-000 - Fone: (62) 3371-1511